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2026 Helgetur til Bournemouth  
- enda en by perle ved den Engelske Kanal  

Fra 5. — 7.juni   
 

Bli med til den sjarmerende byen Bournemouth i Sør-England. Vi flyr til                  
Gatwick og har bare ca. 2 timers transfer fra flyplassen gjennom vakker                   
natur. Bournemouth, er et av de mest populære turistmålene på Englands sør-
kyst. Byen har en flott lang sandstrand, med flott pir ut i kanalen og gode over-
nattings- og underholdningstilbud. Det milde klima og kort vei til Jurassic Coast, 
landsbygda i Dorset og Hampshire, samt Devon. Denne delen av kystlinjen har det 
varmeste og tørreste klimaet i England, og flest solskinnsdager. Husk: adapter og 
ETA elekrtonisk innreise til England må gjøres på mobil til £19 — varer i 2 år.   
 
DAG 1  Fredag 5. juni  STAVANGER - GATWICK - BOUNRNEMOUTH 

Kl.07.40 Fremmøte for innsjekk på Sola Flyplass med Norwegian DY 1334.   
Kl.09.40 Flyavgang med Norwegian direkte til Gatwick.  
Kl.10.30  Ankomst Gatwick lokal tid. Vi får passjekk og toll klarering. 
Kl.11.10 Bussavgang til Bournemouth. 
Kl.12.10 Lett lunsj på en lokal pub på veien, inkl. 1 drikke.  
Kl.14.30 Ankomst til vårt 4**** Hotel Hilton in Bournemouth sentrum, Innsjekk. 
  Bli kjent i byen sammen med reiseleder. Ettermiddag til fri disposisjon.    
Kl.19.30      Felles middag serveres på hotellet i kveld.     
 

Dag 2  Lørdag 6. juni BOURNEMOUTH - Teambuilding. 

Kl.08.-11.00 Engelsk frokost sammen i restauranten.  
Kl.11.00 Bli kjent i Bournemouth  - konkurranse teambuilding i grupper  - by kviss.  
  Den flotte byen er grunnlagt i 1810 og er kjent pga. sine mange offentlige  
  hager og parker. Det flate terrenget er innbydende for syklister og strand  
  promenaden er fristene for den som vil gå turer langs kysten. Hva med en  
  besøk i oseanarium ellers er det både shoppingsenter og lokaler puber.  
  Lunsj på engen hånd.  
Kl.19.30 Felles 3-retters middag på restaurant.    
 

Dag 3  Søndag  7. juni BOURNEMOUTH - BRIGHTON - GATWICK –STAVANGER  

Kl.08–11.00 Frokost på hotellet før avreise.   
Kl.11.00 Utsjekk og avreise med buss langs kysten til Brighton. Denne populære   
  byen er et foretrukket reisemål for de rike, som bor i London. Byen ligger  
  ved den Engelske Kanal og kan skilte med flott «Skyline« og flere kilometer  
  med badestrandender og promenader. Av Brightons attraksjoner kan vi   
  nevne The Royal Pavilion og Sea Life senteret. Vi anbefaler pubene i de   
  trange og hyggelige smale smugene, som kalles The Lanes. Byen kan   
  besiktiges fra toppen av British Airways 360 (162 m høyt). 
Kl.16.30 Avreise fra Brighton til flyplassen i Gatwick. 
Kl.19.00 Innsjekk med Norwegian på direkte fly til Sola.   
Kl.21.05  Flyavgang med Norwegian. (Mat kan kjøpes om bord.)    
Kl.23.45  Ankomst Sola til lokal tid - taxfree handel — husk setelappen på flyet. 
 

Pris pr. person ved minst 20 reisende i 2 sengs / Dbl rom  kr.  9 300,-  
Pris pr. person ved minst 20 reisende i enkeltrom      kr. 10 600,-   
 

Prisen inkluderer:        Tillegg:  
* Fly Sola - Gatwick t/r inkl. flyskatt, bagasje 23 kg   * Eta elektronisk innreise 19£ 
* Transfers og bussbruk som i program  inkl. avgifter   * Tillegg for drikke 
* 2 netter på  Hotel Hilton 4**** inkl. frokost   * Sykkelutleie 
* 2 x 3 retters middag       * Andre måltider 
* 1 lunsj ankomstdag inkl. 1 drikk på transfer bussturen  * Konferanserom     
* Reiseleder fra Idereiser AS           * 
 

Depositum faktureres etter påmelding kr.4200,-  
 
HUSK: Alle reisende på ha ETA elektronisk visum til Storbritannia det koster 19£ på riktig app med krone. 
HUSK: Reiseforsikring inkl. avbestilling v. sykdom Europeisk Helsekort - www.helfo.no  
HUSK: Gyldig PASS minst 6 mnd. etter hjemkomst på reise i England  ( De er ikke i Shengen. )                             
 

Vi må således ta forbehold om endringer utenfor vår kontroll i forbindelse med avtaler med våre samarbeids-
partnere. Det være seg avgifter, turistskatt, valuta, flyskatt som kan endres frem til avreise. Turen er produsert 
etter at pandemi og Corona er kjent. Avbestilling etter 1.mai faktureres fult, uten venteliste.   

The Royal Pavilion Brighton 

Hotel Hilton 

https://no.wikipedia.org/wiki/Jurassic_Coast
https://no.wikipedia.org/wiki/Devon

